

Cotação 001919		Modalidade PREGÃO ELETRONICO Nº 25 PROCESSO 2		Emissão 20/09/2023	Conclusão 20/09/2023	
Pedido	Emissão	Departamento	Seção	Colaborador		
000159	20/09/2023	53.000	DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO	53.001	ADMINISTRAÇÃO	
Item			Un	Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total
1	TESOURA ESCOLAR PEQUENA DE 13CM, AÇO INOXIDÁVEL, DE 2MM (MEDIDAS DA LÂMINA) CABOS DA COR PRETA		UN	20,00	3,700	74,00
2	TESOURA GRANDE DE INOX, C/ 20CM, CABO POLIPROPILENO, COR PRETA, PONTA ARREDONDA DA		UN	20,00	11,580	231,60
3	RÉGUA DO TIPO ACRÍLICO, MEDIDA DE 30 CM (DEVERÁ TER A MARCA DO FABRICANTE EM SEU CORPO) PCT C/ 15 UN		PCT	15,00	11,833	177,50
4	PAPEL CONTACT CRISTAL ADESIVO TRANSPARENTE 45 CM X 10 MT		UN	10,00	21,130	211,30
5	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO ESPÁTULA, EM AÇO INOX		UN	25,00	4,283	107,08
6	CORRETIVO EM FITA CORRETIVA, MEDINDO 4MM X 10 M, CX COM 6 UNIDADES		CX	20,00	53,263	1.065,26
7	COLA BRANCA 110 GR		UN	120,00	5,800	696,00
8	CANETA MARCA TEXTO AMARELA, CX COM 12 UNIDADES		CX	30,00	20,040	601,20
9	CANETA ESFEROGRAFICA 07 VERMELHA		CX	50,00	54,967	2.748,35
10	CANETA ESFEROGRAFICA 07 AZUL		CX	50,00	54,967	2.748,35
11	CANETA ESFEROGRAFICA 07 PRETA		CX	50,00	54,967	2.748,35
12	CADERNO DE 10 MATÉRIAS, CAPA DURA, EPIRAL, 200 FOLHAS, 200 X 275		UN	25,00	21,100	527,50
13	LIVRO ATA DE 50 FLS		UN	20,00	11,317	226,34
14	BLOCO DE PAPEL GRAMATURA 140G/M² COM 50 FOLHAS, COR		UN	50,00	9,995	499,75
15	PAPEL CARBONADO PLASTIFICADO TAMANHO A4, CAIXA COM 100		UN	5,00	141,500	707,50
16	PASTA SANFONADA GRANDE		UN	10,00	20,663	206,63
17	PASTA PLASTICA C/ABA E ELASTICO		UN	60,00	2,650	159,00
18	PASTA DE PAPELÃO PLASTIFICADO COM ABA, COM PLÁSTICO, COR VERMELHA. APROX. 35 X 23,5 X 3,0CM		UN	60,00	3,900	234,00
19	PASTA CATALOGO C/ 50 PLASTICOS 0,08 MM P/ FLS A4, 26 X 34 CM		UN	30,00	21,280	638,40
20	PASTA C/GRAMPO E TRILHO DE PAPELÃO		UN	50,00	2,090	104,50
21	PASTA C/GRAMPO E TRILHO DE PLASTICO		UN	50,00	2,550	127,50
22	PASTA L A4		PCT	30,00	7,800	234,00
23	PASTA POLIONDA 315X226X55 MM		UN	50,00	8,625	431,25
24	PASTA SANFONADA C/31 DIVISORIAS		UN	10,00	54,900	549,00
25	PASTA SUSPensa PLASTIFICADA MARMORIZADA		CX	30,00	74,533	2.235,99
26	PEN DRIVE 16 GB		UN	20,00	36,030	720,60
27	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS 12 FLS		UN	10,00	14,100	141,00
28	PERFURADOR DE PAPEL 02 FUROS 60 FLS		UN	10,00	125,500	1.255,00
29	PINCEL ATÔMICO, ESCRITA GROSSA, RECARREGÁVEL, TINTA A BASE DE ÁLCOOL,		CX	15,00	37,963	569,45
30	PRANCHETA COLORIDA		UN	10,00	18,767	187,67
31	REGISTRADOR AZ LOMBO LARGO 350X280X80		UN	50,00	20,097	1.004,85
32	SULFITE A4 75 G/M 210X297 MM FLS BRANCAS, CX 10 RESMAS		CX	100,00	275,663	27.566,30
33	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA COM NO MÍNIMO 40ML		UN	10,00	7,800	78,00
34	POST ITI COLORIDO 45X12		UN	50,00	13,447	672,35
35	AGENDA CAPA DURA 2024/2025		UN	30,00	17,525	525,75
36	APONTADOR COM DEPOSITO		UN	20,00	3,417	68,34
37	ARQUIVO MORTO 350X130X245 POLIONDA CORES A DEFINIR		UN	300,00	7,400	2.220,00
38	BLOCO PARA RECADOS, ADESIVO, TIPO POST-IT, TAMANHO 38X50, NAS CORES ROSA,		UN	50,00	14,030	701,50
39	BLOCO PARA RECADOS, ADESIVO, TIPO POST-IT, TAMANHO 76X76, NAS CORES ROSA,		UN	50,00	6,275	313,75
40	BORRACHA (LATEX NATURAL, ESCOLAR Nº 40		CX	10,00	16,233	162,33
41	CALCULADORA DE MESA C/12 DIGITOS		UN	20,00	36,100	722,00
42	MOLHA DEDO		UN	30,00	3,393	101,79

Cotação	001919	Modalidade	PREGÃO ELETRONICO Nº 25 PROCESSO 2	Emissão	20/09/2023	Conclusão	20/09/2023
Item		Un	Quant.	Pr.Médio	Pr.Médio Total		
43	FITA PARA CALCULADORA TERMICA PR5000T COM 30 UN	CX	5,00	96,000	480,00		
44	PILHA ALCALINA AAA NACIONAL	PCT	30,00	10,200	306,00		
45	PILHA ALCALINA AA NACIONAL	PCT	30,00	7,767	233,01		
46	CANETA RETROPROJETOR 1.0MM PRETA	CX	10,00	59,500	595,00		
47	CD REGRA VAVEL	UN	30,00	29,467	884,01		
48	CLIPES 1/0 PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO NIQUELADO	CX	30,00	10,233	306,99		
49	CLIPES 2/0 PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO NIQUELADO	CX	30,00	9,917	297,51		
50	CLIPES 8/0 PRODUZIDO EM ARAME DE AÇO NIQUELADO	CX	30,00	12,440	373,20		
51	COLA BASTÃO. TUBO DE COLA BASTÃO 10G, NÃO TÓXICO, TAMPA HERMÉTICA QUE EVITA O RESSECAMENTO.	UN	20,00	6,100	122,00		
52	DVD REGRA VAVEL	UN	30,00	5,800	174,00		
53	LÁPIS GRAFITE, Nº 2, NA COR PRETA, SEXTAVADO, PRODUZIDO COM MADEIRA 100% REFLORESTADA,	CX	30,00	45,500	1.365,00		
54	ELÁSTICO LÁTEX AMARELO N. 64 REFORÇADO. PACOTE COM 1KG .	UN	30,00	74,700	2.241,00		
55	ESTILETE LARGO RETRATIL PLÁSTICO, LÂMINA ESTREITA: 18MM, PRECISÃO NO CORTE	UN	20,00	5,100	102,00		
56	ETIQUETAS INK-JET 33,9X101,6 CX C/100 FITA ADESIVA DE POLIPROPILENO 50 MMX45M-BRANCA	CX	10,00	35,500	355,00		
57	FITA ADESIVA 12X40	RL	30,00	1,350	40,50		
58	FITA ADESIVA CREPE,	UN	30,00	3,317	99,51		
59	FITA ADESIVA 19 MM X 30 M DUPLA FACE EM POLIPROPILENO	UN	10,00	13,067	130,67		
60	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - 45MMX50M POLIPROPILENO	UN	10,00	6,583	65,83		
61	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 COBREADO	CX	30,00	7,200	216,00		
62	GRAMPO TRILHO ROMEU E JULIETA - GRAMPO TRILHO METAL BRILHANTE	CX	50,00	15,300	765,00		
63	CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA FIXA TRANSPARENTE	UN	30,00	89,317	2.679,51		
					Valor Estimado da Cotação	67.132,76	